國立臺中教育大學　函

地址：403514臺中市西區民生路140號
承辦人：陳懿瑩
電話：04-2218-1113
電子信箱：yychen@mail.ntcu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年7月22日
發文字號：臺中大學教字第1130460228號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明ATTCH7

主旨：為培養高中職學生具備科技素養，增進人工智慧(AI)應用
知能，本校於113年8月27日(二)舉辦「AI神助攻：零基礎
使用AIGC生成式工具輔助學習」工作坊，請貴校協助張貼
公告及轉知所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本活動全程免費參加，透過講師專業又有趣的帶領下，讓

高中生具備運用文字與AI聊天、用文字生成圖片、音樂及
影片等資訊能力。

二、報名方式：
(一)報名時間：即日起至113年8月20日（二）止（名額有

限，額滿為止）。
( 二 ) 報 名 方 式 ： google 表 單 填 寫 報 名 表 ( 網 址 ：

https://reurl.cc/xadYQb或掃描海報上之QR Code)。
(三)錄取名單將於113年8月22日（四）e-mail通知。

三、活動內容詳如附件海報，如有相關問題，請洽詢本活動聯
絡人：陳小姐，電話：04-22181113。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處綜合業務組電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　113/07/23

1130005560

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁